
令和３年９月２日

保護者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校長 西 田 修

学校保健委員会の実施方法ならびに当日の下校時刻の変更について(お知らせ)

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、９月１６日(木)に開催する予定でした学校保健委員会について、緊急事態宣言が

９月１２日まで発出されており今後の感染状況も予断が許されない状況を勘案し、実施に

関わる検討をして参りました。検討の結果、実施方法と９月１６日(木)の下校時刻を下記

のとおり変更することにいたしました。急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

記

１ 実施方法

変更前：一堂に会して参集での実施

↓

変更後：紙面開催(資料については委員会参加者へ後日配付いたします)

２ 下校時刻

※実施方法の変更に伴い、下校時刻を次のとおり変更いたします。

変更前：学校保健委員会に参加する児童 午後４時頃下校

学校保健委員会に参加しない児童 午後３時頃下校

↓

変更後：１年生 午後３時頃下校(普通５校時で下校します)

２～６年生 午後４時頃下校(普通６校時で下校します)

３ 備考

紙面開催へ変更しましたので、資料等の再編集が必要な為、実施日(資料配付日)に

ついては９月１６日(木)以降へ延期いたします。


